
Cisco MA-SFP-1GB-SX Fiche technique

Émetteur-récepteur fibre Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX 1 GbE SFP SX

MA-SFP-1GB-SX

Émetteur-récepteur fibre Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX 1 GbE SFP SX

Pour MX75, MX85, MX95, MX105, MX250, MX450 | Norme : 1000BASE-SX | Portée : 550 m

Caractéristiques

Numéro de produit Meraki : MA-SFP-1GB-SX

Norme : 1000BASE-SX

Longueur d'onde (nm) : 850

Type de fibre : MMF

Distance maximale

220m @ OM1

550m @ OM2, OM3

1km @ OM4

Pour plus d'informations sur ce Cisco Meraki MA-SFP-1GB-SX, veuillez visiter le site Web de Cisco :

https://meraki.cisco.com/product/security-sd-wan/appliances-accessories/ma-sfp-1gb-sx/

Acheter maintenant
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